
 

ZARZĄDZENIE NR 112/2020 

BURMISTRZA BORKU WLKP. 

 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

 

w sprawie zarządzenia wyborów Reprezentantów osób zatrudnionych  

w Urzędzie Miejskim w Borku Wielkopolskim oraz powołania Komisji wyborczej  

do przeprowadzenia  tych wyborów 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), § 4 ust. 1 oraz § 6 ust. 1 zarządzenia  Nr 111/2020 

Burmistrza Borku Wielkopolskiego z dnia 16 listopada 2020 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu wyboru Reprezentantów osób zatrudnionych w Urzędzie Miejskim  

w Borku Wielkopolskim zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zarządzam wybory Reprezentantów osób zatrudnionych w Urzędzie Miejskim  

w Borku Wielkopolskim w celu współdziałania z pracodawcą w wyborze instytucji 

finansowej, zarządzającej pracowniczymi planami kapitałowymi. 

 

 

§ 2. 1. Datę wyborów wyznaczam na poniedziałek dnia 30 listopada 2020 r.   

w godzinach:  od 900  -  do 1100. 

2. Wybory odbędą się w siedzibie Urzędu Miejskiego w Borku Wielkopolskim  

ul. Rynek 1, 63-810 Borek Wlkp. w salce konferencyjnej – pok. nr 7. 

 

§ 3. W celu przeprowadzenia wyborów Reprezentantów osób zatrudnionych  

w Urzędzie Miejskim w Borku Wielkopolskim powołuję Komisję Wyborczą w składzie: 

1) Chudzińska Jolanta   -  przewodniczący Komisji; 

2) Majchrzak Jolanta   - zastępca przewodniczącego Komisji; 

3) Maćkowiak Marzena -  członek komisji. 

 

§ 4.  Kandydatów na Reprezentantów osób zatrudnionych w Urzędzie Miejskim  

w Borku Wielkopolskim należy zgłaszać członkom Komisji wyborczej do dnia 25 listopada 

2020 r. 

§ 5.  Wykonanie zarządzenia powierzam Komisji wyborczej. 

 

§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 

Burmistrz 

/-/ mgr Marek Rożek 

 
 

 

 

 
Opracowała: Jolanta Chudzińska 


